
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 060/2025
Contrato nº 060/2025 - Processo Administrativo 17.02.25.001,
Processo Licitatório 009/2025, DISPENSA 009/2025. Natureza
do Objeto: Serviço de apoio administrativo no assessoramento
técnico especializado no levantamento de informação relativas
aos procedimentos necessários à regular atuação do sistema de
controle interno junto ao Município do Cedro/PE. Contratante:
Fundo Municipal de Saúde do Cedro PE. Contratada: AUGE
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJº
34.628.132/0001-84, com sede na Rua Nelson Alencar, 140,
Sala 05, Centro, Crato/CE, CEP: 63.100-110. Valor: R$
29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais). Cedro (PE),
DATA 10/03/2025, ASS: JANICLEIA ANGELO DOS
SANTOS – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:806BD7F8

17/03/2025, 14:05

1/1


